
　　　栄町新栄町内会

　　　会   員   各   位

　  師走の候、町内の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、猛威を振るった新型コロナウイルス感染症もワクチン接種の普及などにより、新規

感染者が落着いていることから、新年交礼会を開催することといたしました。

今回の新年交礼会は、会場での飲食等の提供は行わず、賀詞交歓会として開催いた

しますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止する場合もありますことをご了

承願います。

記

  1.　日　時 :   令和4年 1月15日(土)   午前11時から30分程度

  2.　場　所 :   道営栄町団地　集会所　ホール

  3.　会　費 :   300円　(当日集金します)

　4.  申  込 :   参加される方は、下の欄に氏名を記入して下さい。

月 日 12/ 12/ 12/ 12/ 12/ 12/ 12/ 12/ 12/

確

認

第　　　班

出 出

席 席

者 者

氏 氏

名 名

令和3年12月18日

             「令和4年 「新年交礼会」申込書　   (取消は速やかにご連絡を！)

　　   栄町新栄町内会

　　   会長　丸藤 益三　 

　申込み〆切は 1月5 日まで

令和4年「新年交礼会」のご案内

    回 覧⇒

( この線で　切り取って申込みして下さい )

 ※ 出席者は世帯より1名様に限定します。

      懇親会はコロナ禍のため御弁当を持って帰って頂きます。


